
Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 6. bis 10. November 2024

StadtBus C4 Günne - Deiringsen - Meiningsen - Soest, Brüdertor / Hammer Weg

Brüningsen, Heinrich-Lübke-Haus 08:41 20:41 10:41 12:41 19:41
Günne, Möhnestr. 08:43 20:43 10:43 12:43 19:43
Günne, Antoniusstr. 08:44 20:44 10:44 12:44 19:44
Günne, Unter der Haar 08:45 20:45 10:45 12:45 19:45
Theiningsen, Westdahlweg 08:47 alle 20:47 10:47 12:47 alle 19:47
Theiningsen, Thingstraße 08:48 60 20:48 10:48 12:48 60 19:48
Deiringsen, Mühlenweg 08:50 Min. 20:50 10:50 12:50 Min. 19:50
Deiringsen, Am Dorfteich 08:51 20:51 10:51 12:51 19:51
Meiningsen, Twiete 08:54 20:54 10:54 12:54 19:54
Soest, KlinikumStadtSoest 09:00 21:00 11:00 13:00 20:00
Soest, Brüdertor / Hammer Weg 09:07 21:07 11:07 13:07 20:07

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

StadtBus C4 Soest, Brüdertor / Hammer Weg - Meiningsen - Deiringsen - Günne

Fr + Sa Fr + Sa
alle alle

Soest, Brüdertor / Hammer Weg 09:15 60 00:15 01:15 02:15 12:15 14:15 60 22:15
Min. Min.

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Mittwoch - Samstag Sonntag

Mittwoch - Samstag Sonntag


	C4_2024

